MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 004/2025

RESULTADO FINAL MORADIA ESTUDANTIL – CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para MORADIA ESTUDANTIL

do Programa de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido –

UFERSA, CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2025.2, realizado por meio do Edital

PROAE/UFERSA Nº 004/2025.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o formulário

eletrônico disponível em TERMO DE COMPROMISSO - CARAÚBAS, no prazo de

20/08/2025 a 22/08/2025, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO (CLIQUE

AQUI) e informar os dados necessários para que a Coordenadoria de Assuntos Estudantis

efetive sua vaga.

Os(As) discentes selecionados(as) devem comparecer presencialmente à COAE do campus

Caraúbas de 25 a 27 de agosto de 2025 para apresentação da residência, preenchimento do

TERMO DE COMPROMISSO físico e recebimento das chaves. Caso não possa comparecer

presencialmente, enviar justificativa para o email da COAE campus Caraúbas:

assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br. O horário de funcionamento da COAE é das 7h

às 11h e das 13h às 17h.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de

força maior e previamente comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail

(assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O

DIREITO AO BENEFÍCIO.

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfJ9-tVrHG0WVhkns7FnngwSe2sIk1R7T9cm7YKWlUFX4HqFg/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfJ9-tVrHG0WVhkns7FnngwSe2sIk1R7T9cm7YKWlUFX4HqFg/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfJ9-tVrHG0WVhkns7FnngwSe2sIk1R7T9cm7YKWlUFX4HqFg/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfJ9-tVrHG0WVhkns7FnngwSe2sIk1R7T9cm7YKWlUFX4HqFg/viewform?usp=dialog
mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MORADIA ESTUDANTIL – MASCULINA

  MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1 2025022109
PEDRO KAUE OLIVEIRA DA

SILVA

SELECIONADO(A)

DEFERIDO (A)

2 2025022155
ARTHUR ALISSON GAMA

RODRIGUES DO CARMO

SELECIONADO(A)

DEFERIDO (A)

3 2022021773 JOAO VICTOR ALVES DA COSTA
SUPLENTE

DEFERIDO (A)

4 2025011543 MICAEL DOS SANTOS ALMEIDA
SUPLENTE

DEFERIDO (A)

5 2024010865 JOSE PEREIRA FERNANDES
SUPLENTE

DEFERIDO (A)

6 2024011135
ORLANDO MARMO TERTULINO

ROCHA
INDEFERIDO(A)

MORADIA ESTUDANTIL – FEMININA

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1 2025011155 BELLA DE OLIVEIRA  DELFINO
SELECIONADO(A)

DEFERIDO (A)

2 2025022412
ANA LUISA DA SILVEIRA

PINHEIRO

SELECIONADO(A)

DEFERIDO (A)

3 2025021951
GISELE EMANUELLE ARAUJO

LOPES
SUPLENTE

DEFERIDO (A)

4 2025022423 BEATRIZ ARRUDA PEREIRA
SUPLENTE

DEFERIDO (A)

5 2025022449
ANTONIA ARRUDA DE SA

PEREIRA FILHA
SUPLENTE

DEFERIDO (A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

6 2025022287
FERNANDA PAULINA DA COSTA

LOPES
SUPLENTE

DEFERIDO (A)

7 2025022252 TEREZA VITORIA DANTAS VERAS
SUPLENTE

DEFERIDO (A)

8 2022011041
VITORIA EDUARDA LOPES DA

SILVA
SUPLENTE

DEFERIDO (A)

9 2025022210
MARIA APARECIDA NASCIMENTO

DE SOUZA
INDEFERIDO(A)

Caraúbas/RN, 20 de agosto de 2025.

Brena Kesia Costa Pereira

Coordenadora de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

		2025-08-20T17:22:56-0300